



2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
ADANA YÜREĞİR HATİCE HATUN ANAOKULU
ÇÖP ATIK GERİ DÖNÜŞÜM
1. YIL EYLEM PLANI



AY	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EYLÜL	<ul style="list-style-type: none">✓ Eko-okul timinin oluşturulması.✓ Eko-okul komitesinin oluşturulması.✓ Eko-Okul panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi.✓ Tüm okulun eko-okul projesi hakkında (okula yeni katılan öğrenci, öğretmen ve okul Personelinin) bilgilendirilmesi.✓ Velilerin proje hakkında bilgilendirilmesi, bilgi notlarının eve gönderilmesi okul web sayfasında projenin yayınlanması.	<ul style="list-style-type: none">✓ Koordinatör Öğretmen✓ Koordinatör Öğretmen✓ Eko Komite✓ Koordinatör Öğretmen✓ Tüm Öğretmenler
EKİM	<ul style="list-style-type: none">✓ Eko-Okul sloganının panoda ve okul duvarlarında sergilenmesi.✓ Atık Kâğıt Toplama kutularının amacı ve kullanımı hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.✓ Atık kâğıt ve atık pil kutularının okulun belirli yerlerine yerleştirilmesi.✓ Tüm sınıflarda “Çöp ve Atık Nedir? Neden ayrıştırılır? Ve Faydaları Nelerdir?” konularının işlenmesi.✓ Yıllık eylem planının hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi ve sınıf öğretmenlerine dağıtılması.✓ Okul etrafında çevre incelemesi gezisinin yapılması.	<ul style="list-style-type: none">✓ Koordinatör Öğretmen✓ Koordinatör Öğretmen✓ Koordinatör Öğretmen✓ Tüm Öğretmenler✓ Koordinatör Öğretmen✓ Tüm Öğretmenler
KASIM	<ul style="list-style-type: none">✓ Atık malzemelerden müzik aleti yapımı (pet şişe, ilaç kutuları, plastik bardak vb...) Yapılan müzik aletleri ile orff dersinde ritim çalışmaları yapılması.✓ Dünya ve ülkemizde çevre adına oluşan çarpıklıkların gazete ve dergi kesitleri olarak panoda sergilenmesi.✓ Atık malzemelerden hediyelik eşya tasarımı.	<ul style="list-style-type: none">✓ Koordinatör Öğretmen✓ Koordinatör Öğretmen✓ Koordinatör Öğretmen

ARALIK	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Aralık ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi bayrağının verilmesi. ✓ “Kâğıdın hikâyesi” hikâye kitabının okunması ve dramasının yapılması. ✓ “Çöpler Kaç Yılda Yok Oluyor” konulu afişlerin hazırlanıp okulda panoya asılması 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen
OCAK	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Ocak ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi ✓ Tüm sınıfların çevreyle ilgili şarkı ve şiir öğrenimi ve öğrenilen şarkının dramatize edilmesi. ✓ Atık malzemelerden velilerle birlikte yeni yıl kartı yapımı ✓ Enerji tasarrufu haftası ile ilgili animasyonun izlenmesi ve tüm sınıflarda sanat etkinlikleri çalışmalarının yapılıp panoda sergilenmesi. ✓ Gazete atıklarından çeşitli şapkalar yapılmasını öngören aile katımlı Şapkalar projesi ✓ 1. Dönem sonu raporu hazırlanarak eko-okul internet sitesine yüklenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Şubat ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi ✓ Bilinçli tüketici olmak; okul, ev eşyalarının korunması hakkında tüm öğrencilerin bilgilendirilmesi ve afiş çalışmaları yapılması. ✓ Öğrencilere “Hayalindeki Dünya” konulu resim yarışması düzenlenmesi. ✓ Dünya Çocuklarıdır” isimli hikâyenin tüm sınıflarda okunması ve dramatize yapılması. ✓ Evde cam şişe, plastik kutu, plastik bardak vb. atık malzemelerin oyuncağa çevrilmesi konulu aile katılım projesinin uygulanması ve etkinliklerin okulda sergilenmesi 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler
MART	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Mart ayı en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi. ✓ Tüm okulda “22 Mart Dünya Su Günü’nün” kutlanması. ✓ “Suyun dönüşümü ve suyun tasarrufu” konulu sanat etkinlikleri çalışmalarının tüm sınıflarda yapılması ve panoda sergilenmesi. ✓ Tüm sınıflarda suyun doğru kullanılması ve suyun israfını önlemek amaçlı sohbet edilmesi. ✓ “21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası” ile sınıflarda bu konu ile ilgili power point sunumunun yapılması. ✓ “Ormanlarımız” isimli resim çalışmalarının eko-okul panosunda sergilenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Koordinatör Öğretmen

NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Nisan ayının en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi. ✓ “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kutlamaları çerçevesinde atık malzemeler kullanılarak dünya çocuklarının figürlerinin oluşturulması. ✓ ”Dünya Sağlık Günü’nün” , kutlanması. ✓ Atık malzemeler kullanılarak aile katılımlı robot yapılması ✓ İlçe halkını çevre kirliliği ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirmek için broşürlerin hazırlanıp dağıtılması. ✓ Doğa Sevgisi konulu resim yarışması yapılması ve yapılan çalışmaların panoda sergilenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler
MAYIS	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Mayıs ayının en temiz ve düzenli sınıfının seçilmesi ve bayrağının verilmesi ✓ Kirli ve temiz toprakta çimlenme deneyinin yapılması. ✓ Okul bahçesinde çiçek çeşitliliğini artırma projesinin velilerle gerçekleştirilmesi. ✓ Atık gazetelerden bowling topu ve atık pet şişelerden lobut yapılarak bowling oynanması. ✓ Evimizin Önünde Bahar Temizliği” konulu projenin velilere anlatılması ve fotoğrafların panoda sergilenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Yıl içinde üretilen tüm çalışmaların sergilenmesi. ✓ Okulumuz velileri ve öğrencileri ile “Bilinçli Çevreciler” yürüyüşünün yapılması buna ilçe halkının da katılımının sağlanması. ✓ Toplanan katı atıkların ilgili kuruluşlara ulaştırılması. ✓ Okulda toplanan atık kağıt,pillerle ilgili grafiklerin hazırlanması,ve çevreye yaptığımız katkının hesaplanması. ✓ “Eko-Okul Eylem Planı Yıl Sonu Raporu” hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi 	<ul style="list-style-type: none"> ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Koordinatör Öğretmen ✓ Tüm Öğretmenler ✓ Tüm Öğretmenler

Sibel KOLUKIRIK
Koordinatör Öğretmen

Eda KARACİK
Okul Müdürü